MẪU 06: ĐĂNG KÝ THI ĐUA HẰNG NĂM (Dành cho tập thể HĐND, các Ban của HĐND, đại biểu HĐND các cấp và Tổ đại biểu HĐND tỉnh)

	ĐƠN VỊ/CÁ NHÂN:……….[footnoteRef:1] [1:  Nếu là tổ chức: ghi tên cụ thể là tập thể HĐND huyện, thị xã, thành phố….. hoặc xã, phường, thị trấn...; nếu là cá nhân: ghị họ và tên, đại biểu HĐND xã…../huyện…../tỉnh….]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:………….[footnoteRef:2] [2:  Nếu là cá nhân đại biểu thì không cần thể hiện mục này.]

	………., ngày……tháng…..năm…….

Kính gửi:  Thường trực HĐND……..[footnoteRef:3] [3:  Nếu là tập thể HĐND thì đăng ký thi đua với Thường trực HĐND cấp trên trực tiếp; đối với các đơn vị còn lại và đại biểu HĐND thì đăng ký với Thường trực HĐND cùng cấp.]

Căn cứ Hướng dẫn số       /HD-HĐND ngày    /10/2021 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về công tác thi đua, khen thưởng hằng năm và nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với đại biểu Hội đồng nhân dân, tập thể đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp tỉnh Long An.
Đơn vị/cá nhân…… đăng ký thi đua về hoạt động HĐND năm……, như sau:
1. Hình thức đăng ký thi đua: Tặng…………[footnoteRef:4] [4:  Ghi rõ hình thức đăng ký thi đua khen thưởng tương ứng với Hướng dẫn về thi đua khen thưởng hằng năm và nhiệm kỳ 2021 - 2026 của Thường trực HĐND tỉnh.]

2. Nội dung, giải pháp thực hiện
……………………………………………………………………………………………………………………….
3. Hiệu quả mang lại của các giải pháp trên đối với hoạt động HĐND
……………………………………………………………………………………………………………………….

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
-…..
	ĐƠN VỊ/CÁ NHÂN[footnoteRef:5] [5:  Nếu là cá nhân đại biểu thì không cần đóng dấu]

(ký tên, đóng dấu)